2020-00464

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2, del General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio 17 del expediente, presentada por
la apoderada de la parte demandante, se deja en
traslado a la parte demandada por tres dias, traslado
que se fija en lista hoy.

Inicia traslado: Febrero 14 DE 2022
Vence traslado: Febrero 16 DE 2022

Bucaramanga, Febrero 11 DE 2022
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Sefiores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

BUCARAMANGA 5 DIC 2021

E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA C’

DEMANDANTE: BAGUERS.ALS.

DEMANDADO: ALVARO ANDRES MARTINEZ AMOROCHO
RADICADO: 2020-464

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITC

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1'098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesién, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuandd como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido
tramite.

FECHADE | FECHA DE | No. | 'WJERES | INTERES | INTERES | |\ ppes INT.
INICIO FIN pias | ANUAL | MORA 1 ANUAL 1 pyciar | TOTAL | acumutapo
EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL

$ 799,176 | 18-Dec-17 | 30-Dec-17 | 13 20.77% | 31.16% | 27.43% 2.29% $ 7930 $ 793
$ 799,176 | 1-Jan-18 | 30-an-18 | 30 20.69% | 31.04% | 27.34% 2.28% $ 18221 | $ 26,151
$ 799,176 | 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 21.01% | 31.52% | 27.71% 2.31% $ 17,230 § 43,381
$ 799,176 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 20.68% | 31.02% | 27.32% 2.28% $ 18221 $ 61,602
$ 799,176 | 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 20.48% | 30.72% | 27.09% 2.26% $ 18,061| $ 79,663
$ 799,176 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 20.44% | 30.66% | 27.04% 2.25% $ 17,981 | $ 97,644
$ 799,176 | 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 20.28% | 30.42% | 26.86% 2.24% $ 17,902 | $ 115546
$ 799,176 | 1-Jul-18 | 30-Jul-18 | 30 20.03% | 30.05% | 26.56% 2.21% $ 17,662 | $ 133,208
$ 799,176 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 19.94% | 29.91% | 26.45% 2.20% $ 17,582 | $ 150,790
$ 799,176 | 1Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 19.81% | 29.72% | 26.30% 2.19% $ 17,502 | $ 168,292
$ 799,176 | 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 19.63% | 29.45% | 26.09% 2.17% $ 17,342 | $ 185,634
$ 799,176 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 19.49% | 29.24% | 25.92% 2.16% $ 17,262 | $ 202,896
$ 799,176 | 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 19.40% | 29.10% | 25.82% 2.15% $ 17,182 | $ 220,078
$ 799,176 | 1-an-19 | 30-Jan-19 | 30 19.16% | 28.74% | 25.53% 2.13% $ 17,022 | $ 237,100
$ 799,176 | 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 19.70% | 29.55% | 26.17% 2.18% $ 16261 | $ 253,361
$ 799,176 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 19.37% | 29.06% | 25.78% 2.15% $ 17182 | $ 270,543
$ 799,176 | 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 17,002 | $ 287,645
$ 799,176 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 19.34% | 29.01% | 25.74% 2.15% $ 17,82 | $ 304,827
$ 799,176 | 1Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 19.30% | 28.95% | 25.70% 2.14% $ 17,102 | $ 321,929
$ 799,176 | 1-ul-19 |  30-jul-18 | 30 19.28% | 28.92% | 25.67% 2.14% $ 17,102 | $ 339,031
$ 799,176 | 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 17,102 | $ 356,133
$ 799,176 | 1Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 17,102 | $ 373,235
$ 799,176 | 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 19.10% | 28.65% | 25.46% 2.12% $ 16943 | $ 390,178
$ 799,176 | 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 19.03% | 28.55% | 25.38% 2.11% $ 16,863 | $ 407,041
$ 799,176 | 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 18.91% | 28.37% | 25.23% 2.10% $ 16,783 | $ 423,824
$ 799,176 | 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 18.77% | 28.16% | 25.07% 2.09% $ 16,703 | $ 440,527
$ 799,176 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 19.06% | 28.59% | 25.41% 2.12% $ 16,378 | $ 456,905
$ 799,176 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 18.95% | 28.43% | 25.28% 2.11% $ 16,863 | $ 473,768
$ 799,176 | 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 18.69% | 28.04% | 24.97% 2.08% $ 16,623 | $ 490,391
$ 799,176 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 18.19% | 27.29% | 24.37% 2.03% $ 16,223 | $ 506,614




S 799,176 1-Jun-20 30-jun-20 | 30 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 16,143 | S 522,757
S 799,176 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% S 16,143 | S 538,900
S 799,176 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 16303 | § 555,203
S 799,176 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 16303 | S 571,506
S 799,176 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 16,143 | S 587,649
S 799,176 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% $ 15984 1 S 603,633
S 799,176 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 15,664 | S 619,297
S 799,176 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% $ 15504 | S 634,801
$ 799,176 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% $ 14,694 | S 649,495
S 799,176 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 15,584 | $ 665,079
S 799,176 1-Apr-21 30-Apr-21 { 30 17.31% | 2597% | 23.31% 1.94% S 155504 | 5 680,583
S 799,176 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% $ 15424 | $§ 696,007
S 799,176 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% $ 15424 | $§ 711,431
S 799,176 1-Jul-21 30-jul-21 | 30 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% $ 15424 | S 726,855
S 799,176 1-Aug-21 | 30-Aug-21| 30 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 15504 | S 742,359
S 799,176 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% $ 154241 S 757,783
S 799,176 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 15344 | § 773,127
S 799,176 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 17.27% | 2591% | 23.26% 1.94% $ 15504 | § 788,631
S 799,176 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 15664 | S 804,295
INTERESES $ 804,295

CAPITAL $ 799,176

COSTAS PROCESALES $ 150,000

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 $ 1,753,471

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

v

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIAS
C.C 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura




